

Ragnaud Sabourin cognac 1990 0.7l

» Destiláty



Popis

Jeden z výjimečných ročníků domu Ragnaud - Sabourin z edice Millesime ku příležitosti začátku nového století. V aroma koňak viníká tóny starého dřeva, nakládaného ovoce a sladkého vína. V chuti jemný s ovocným a kořenitým charakterem. Prestižní rodinný statek s historií sahající až do roku 1850, koňakový dům Ragnaud Sabourin je známý svými směsmi a jedinými ročníky vyrobenými pouze z oblasti 1er cru v oblasti Champagne Grande. I když se jejich zaměstnavatelé a klienti pevně drží rodiny a tradice, pokrývají celé generace. Panství vyrábí kompletní sortiment koňaku, od VS po ročníkové. Cognac Ragnaud Sabourin obejmě minulost, přítomnost a budoucnost a vytváří koňaky výjimečné kvality.

Kód produktu

CO008001

Tyto ročníkové koňaky se obvykle vyrábějí pouze pro ty nejlepší sklizně a jsou výsledkem pouhé jednoleté sklizně a destilace. Vůně je zemitá a bohatá, s nádhernými vůněmi olejnatých hroznů, hustého dubu a sladkého vína. Chuť je lehce tříslová a hořkosladká, později se do popředí dostává ovoce a končí bohatým, pepřovým kořením a trochou muškátové sladkosti. Závěr dodává suchý dubový nádech se stejnou zemitou kvalitou, jakou nacházíme ve vůni, zdá se, že terroir velmi ovlivnil chuť tohoto koňaku. Koňak je lahvován s obsahem alkoholu 41 % obj. v okouzlující decentní lahvi. Ragnaud Sabourin i nadále překonává své vlastní vysoké standardy se svou ročníkovou řadou.

Dostupnost na hlavním skladě:

5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Ragnaud Sabourin
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Cognac, Francie
Ročník	1990
Klasifikace vinice	Grande Champagne
Odrůda	Folle Blanche, Ugni blanc
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Zrání	18 let, v dubových sudech
Objem	700 ml
Alkohol ABV	41,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vínovice & Cognac
Složení	voda, vinný destilát

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.